

Antreprenor „Ecacons-Grup” SRL
(denumirea)

Investitor „Isp-Inter” SRL
(denumirea)

Obiect **„Centru specializat pentru vinzarea si
deservirea tehnicii agricole s.
Porumbeni, comuna Pascani, r.
Criuleni, MD-4829”**

Valoarea lucrarilor executate

82 820,65 mii lei

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de sapatura				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, in pamint cu umiditate naturala (sapatura pentru transee, trapa pentru deserviere)	m3	11,00	333,49	3 668,39
	320320320	Muncito necalificat	h-om.	16,50	57,66	951,39
	29522600035 01	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	7,15	380,00	2 717,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, in pamint cu umiditate naturala (sapatura pentru fintina)	m3	12,50	411,47	5 143,38
	320320320	Muncito necalificat	h-om.	56,25	57,66	3 243,38
	29522600035 01	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut.	5,00	380,00	1 900,00
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe picior, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare(обратная засыпка)	m3	11,00	638,87	7 027,59
	56165198156	Muncitor necalificat	h-om.	46,20	57,66	2 663,89
	9895295295	Benzina	l	16,50	15,40	254,10
	656506506	Bobcat	h/ut	8,80	350,00	3 080,00
	29521600072	Compactor	h-ut.	19,80	52,00	1 029,60

1	2	3	4	5	6	7
	04					
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				15 839,36 6 858,66
		2. Executarea canalizarii				
4	SD06B	Fund pentru inel	buc	2,00	789,38	1 578,75
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	15,00	56,77	851,55
	29131242017 00	Fund pentru inel	buc	2,02	360,00	727,20
	8654218545	Pietris	t	1,01	0,00	0,00
5	SD11B	Inel D-1000	buc	6,00	811,36	4 868,16
	526254161	Muncitor necalificat	h-om.	18,00	57,66	1 037,88
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	18,00	57,66	1 037,88
	29131245032 00	Inel d-1000	buc	6,24	400,00	2 496,00
	641521651	Ciment	kg	156,00	1,90	296,40
	54841515	Nisip	t	1,87	0,00	0,00
6	SD15A	Montarea capacului	buc	2,00	681,00	1 362,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	10,00	56,00	560,00
	6411516151	Mortar	m3	0,16	550,00	88,00
	29131245043 00	Capac din beton	buc	2,04	350,00	714,00
7	SB05A	Teava din PVC SN-4 D-110	m	32,00	165,26	5 288,22
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	64,00	56,00	3 584,00
	6161651651	Nisip	t	2,69	0,00	0,00
	25212167002 10	Teava din PVC n160	m	34,78	49,00	1 704,22
8	SB05A	Teava din PVC pentru interior D-50	m	2,50	106,34	265,84
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	3,25	56,00	182,00
	65195162162	Teava diam 50	m	2,62	32,00	83,84
9	SB03B	Piesa de legatura (cot 45, diam. 110)	buc	12,00	87,64	1 051,68
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	8,40	56,00	470,40
	27212041103 00	Cot 45	buc	12,11	48,00	581,28
10	SD06B	Piesa de legatura (Cot D- 110)	buc	7,00	63,28	442,96
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	4,90	50,00	245,00
	45247527	Piesa de legatura	buc	7,07	28,00	197,96
11	SD03A	Ramificatie canal PVC d 110	buc	5,00	104,00	520,00
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	6,50	50,00	325,00
	29131242020 70	Ramificate	buc	5,00	39,00	195,00
12	SD15A	Capac din fonta diam 630	buc	2,00	1 380,73	2 761,47
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	7,60	57,62	437,91
	155219516	Nisip	kg	30,60	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	651181511	Caramida	buc	81,60	3,50	285,60
	29131243521 21	Capac din fonta	buc	2,04	975,00	1 989,00
	451519651	Ciment	kg	40,80	1,20	48,96
13	Ts150A5	Transportarea inelelor cu manipulatorul si instalarea lor	h-ut.	8,00	300,00	2 400,00
	29521695266	Autocamion	h-ut.	4,80	500,00	2 400,00
14	SD06B	Rigola pentru captarea apei	m	12,00	255,10	3 061,25
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	24,00	57,66	1 383,84
	47815151	Ciment	kg	36,36	1,80	65,45
	98195151	Nisip	t	0,36	0,00	0,00
	65191561022	Rigola	m	12,12	133,00	1 611,96
15	SD03A	Fintina din plastic pentru captarea apei	buc	2,00	402,98	805,96
	71360200116 20	Instalator apa, canal	h-om	6,00	57,66	345,96
	540465265	Fintina din plastic	buc	2,00	230,00	460,00
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				24 406,29 10 461,42
		3. Executarea trapei de deservire				
16	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare in fundatii tip Fm-1-5	m2	15,00	341,09	5 116,37
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	22,50	57,66	1 297,35
	71240100107 00	Dulgher	h-om	27,00	57,66	1 556,82
	27341138032 33	Sirma neagra moale d = 3 mm	kg	6,75	23,00	155,25
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,05	19,00	76,95
	23201873157 89	Decofrol	kg	3,00	14,00	42,00
	20101029043 40	Dulapi de rasinoase	m3	0,19	3 200,00	608,00
	20101029034 95	Scinduri de rasinoase	m3	0,15	3 200,00	480,00
	8695421651	Panouri reciclabile	m2	6,00	150,00	900,00
17	CC02D2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru fundatii si stilpi (Armatura AI- AIII)	kg	150,00	17,89	2 683,00
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	18,00	57,66	1 037,88
	27106022000 00	Cornier 50x5	kg	153,75	10,70	1 645,12
18	CC02D2	Cornier 50x5 la marginea gropii de deservire	m	9,50	93,54	888,66
	71230200111 40	Fierar beton	h-om	4,75	57,66	273,88
	541651651	Sudor	h-om.	4,75	57,66	273,88
	27106022000	Cornier 50x5	kg	9,74	35,00	340,90

1	2	3	4	5	6	7
	00					
19	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane, turnarea cu mijloace clasice, beton armat B-15	m3	2,90	1 081,91	3 137,55
	7123010010200	Muncitor necalificat	h-om	7,25	57,66	418,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,96	57,66	401,31
	2663102100000	Beton	m3	3,06	750,00	2 295,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut.	1,16	20,00	23,20
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				11 825,58 5 259,16

Total proces-verbal:

		Cheltuieli directe	lei	52 071,23
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 080,33
		Cheltuieli de transport	10,00 %	1 834,22
		Transportarea betonului	2,50 %	1 301,78
		Total	100,00 +	60 287,56
		Cheltuieli de regie	8,00 %	4 823,01
		Total	100,00 +	65 110,57
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 906,63
		Total	100,00 +	69 017,20
		TVA	20,00 %	13 803,45
		TOTAL:		82 820,65

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)
S.R.L.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(Gutul C.)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



(Gavrilita I.)